经公司第二届董事会第十一次会议审议通过，公司确定2016年1月27日为授予日，授予61名激励对象52.999万股限制性

股票。限制性股票的授予价格为每股31.48元，即满足授予条件后，激励对象可以每股31.48元的价格购买公司向激励对象增

发的公司限制性股票。该议案已由2016年公司第一次临时股东大会审议通过。

十六、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十七、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

北京三夫户外用品股份有限公司   2015 年年度报告全文

33

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京三夫户外用品股份有限公司   2015 年年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 100.00%   50,000,000 74.63%

3、其他内资持股 50,000,000 100.00%   50,000,000 74.63%

其中：境内法人持股 8,727,854 17.46%   8,727,854 13.03%

   境内自然人持股 41,272,146 82.54%   41,272,146 61.60%

二、无限售条件股份   17,000,000   17,000,000 17,000,000 25.37%

1、人民币普通股   17,000,000   17,000,000 17,000,000 25.37%

三、股份总数 50,000,000 100.00% 17,000,000   17,000,000 67,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本次变动是公司首次公开发行股份所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可(2015)1355号”文《关于核准北京三夫户外用品股份有限公司首次公开发行股票的批复》

核准，公司于2015年12月向社会公开发行人民币普通股（A股）1,700万股，并于2015年12月9日在深圳证券交易所挂牌上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年12月在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了新股发行登记。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司2015年12月份发行1,700万股新股，致使报告期基本每股收益被摊薄，基本每股收益降低。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

北京三夫户外用品股份有限公司   2015 年年度报告全文

35

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用